Протокол № 29
заседания диссертационного совета 24.2.379.06, созданного

на базе федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет

имени академика С.П. Королева»

18 декабря 2024 года

Присутствовали:
доктора наук Тюкавкин Н.М. (5.2.3) (зам. председателя), Герасимов К.Б. (5.2.3),

Гераськин М.И. (5.2.2), Иваненко Л.В. (5.2.3), Иванов Д.Ю. (5.2.2), Миронова Е. А. (5.2.3),
Ростова Е.П. (5.2.2), Сараев Л.А. (5.2.2), Сураева М.О. (5.2.3), Чебыкина М.В. (5.2.3);

кандидат наук Анисимова В.Ю. (5.2.3) (ученый секретарь).

Отсутствовали: Богатырев В.Д. (5.2.2) (председатель), Киселева О.И. (5.2.3),
Семенычев В.К. (5.2.2), Шаталова Т. И. (5.2.3).

Слушали-, защиту диссертации Уваровой Лады Алексеевны «Экономико­
математические модели оптимизации взаимодействия производственных предприятий
и торгово-сбытовых сетей», представленную на соискание ученой степени кандидата
экономических наук по специальности 5.2.2. Математические, статистические
и инструментальные методы в экономике.

Постановили-.

1. На основании результатов тайного голосования членов совета («за» -  11,
«против» -  0, недействительных бюллетеней -  0 из 15 человек, входящих в состав совета)
считать, что диссертация Уваровой Лады Алексеевны «Экономико-математические
модели оптимизации взаимодействия производственных предприятий и торгово-сбытовых
сетей» по специальности 5.2.2. Математические, статистические и инструментальные
методы в экономике, отвечает критериям, установленным пп. 9-11, 13, 14 Положения
о присуждении ученых степеней, предъявляемым к диссертациям на соискание ученой
степени кандидата наук, и представляет собой научно-квалификационную работу,
в которой содержится решение научной задачи, имеющей значение для развития
соответствующей отрасли знаний.

2. Присудить Уваровой Ладе Алексеевне учёную степень кандидата экономических
наук.

Заместитель председателя
диссертационного совета 24.2.379.0;

Ученый секретарь
диссертационного совета 24.2.3

Н. М. Тюкавкин

В. Ю. Анисимова